Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 02/2021

LISTA DE APROVADOS

A DRA. GABRIELLE BRITTO DE OLIVEIRA, JUIZA DE DIREITO

COORDENADORA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE CASCAVEL, no uso de suas atribuições

legais torna pública a lista de aprovados no processo seletivo de Conciliadores

Judiciais remunerados em ordem decrescente e alfabética de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

NOME NOTA

GILBERTO DUARTE DE MELO 9.50

MARCELLA CRISTINA BRAZÃO SILVA 9.00

FERNANDA COUTINHO SOUZA 9.00

BRUNA MARIA DA ROSA 9.00

KATIA MORESCO 8.50

ISABELA FINGER FILIPPINI 8.50

MATHEUS AUGUSTO PRADO 8.50

PRISCILLA PASE 8.50

JOSIELE CORREIA GUIMARAES
TAUFFER

8.50

VIRGINIA TELLES SCHIAVO WRUBEL 8.50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

MIRIAM DE CARLI SOUZA 8.50

LUAN MATHEUS DE SA DRANCKA 8.50

TATIANA ESTER SZIDLOVSKI 8.00

LEONARDO DA SILVA GARCIA 8.00

ADRIANA TOPE BARBOSA 8.00

IZABELE CRISTINA DA SILVA 8.00

BEATRIZ REGINE TONDO 7.50

EMMANUELLE ARISMENDE COSTA
RANGHETTI FRUH

7.50

DAIANE DOS SANTOS GONÇALVES 7.50

JAQUELINE DOMBROSKI CORRÊA
LEMES

7.50

EVELYN BECK ZILIANI 7.50

ANGÉLICA MOSELE SIQUEIRA 7.50

JHÉSSICA FRANCHETTI DE GOUVÊA 7.50

THYFANI SCHWAAB GUIMARÃES
PEREIRA

7.50

MILENA LAIS AVANCINI 7.50

INGRID SANTOS PALMEIRA 7.50

MARCIA TONDO 7.00

CARINA PATRICIA KUNZLER BORA 7.00

THANMARA ESPÍNOLA AMARAL 7.00

MARIA FERNANDA MACANHÃO 7.00

RIDIANA DENIS DA SILVA
GASPARRINI

7.00

MARCELA LETICIA PAULETTO 7.00

DANIELLY TAVARES BUENO SFERRA 7.00

JEAN FELIPE MORGAN SOARES 7.00

AMANDA LETÍCIA OCCHI SANTOS 7.00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

FABIO AUGUSTO PLETSCH 7.00

DIB MANNE DA SILVA 7.00

DANIELLE APARECIDA SATO
BODANEZE

6.50

ELENICE NAZARIO 6.50

MAYARA ANACLETO 6.50

KELLY ALMEIDA DE SOUZA LEITE 6.00

SAMIRA MARTINS BITTENCOURT 6.00

RAFAEL FERNANDES RODRIGUES 6.00

EDUARDO JOSÉ CARDOSO 6.00

EDSON TIAGO DUTRA 6.00

ANA PAULA TARTARI CASTILHO 6.00

SONIA MARIA DOS SANTOS LUPATINI 5.50

FABRICIO BARBI 5.50

FABIO SIMON DE OLIVEIRA 5.50

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 5.50

CAMILA MACENO DOS SANTOS 5.50

BIANCA GUIOMAR COMIRAN 5.50

THAYSLAINE SUELEM FERREIRA 5.50

GUILHERME SILVA DA ROS 5.50

SIMONE ROCHA SANTOS DA
CONCEIÇÃO

5.00

MARION SALVATI PINTO 5.00

MARIA ANGELICA PENSO 5.00

FLAVIO ALBINO CLARO 5.00

BRUNA DA SILVA CARVALHO 5.00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar

os títulos para o email cascavelcejusc@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias úteis,

contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Cascavel, 21 de maio de 2021.

GABRIELLE BRITTO DE OLIVEIRA

JUIZA COORDENADORA DO CEJUSC

		2021-05-21T17:21:28-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal